<sup>20</sup> *Ibid.*, pp. 215-216.

<sup>21</sup> St. Thomas Aquinas, *Summa Theologiae* v. 2 (I, q. 11 a.2) (New York: Blackfriars, 1963), p. 162.

The Angelic Doctor also knows that this same question can be understood differently from distinct perspectives:

[N]ihil prohibet id quod est uno modo divisum esse alio modo indivisum (sicut quod est divisum numero est indivisum secundum speciem), et sic contingit aliquid esse uno modo unum et alio modo multa. Sed tamen si sit indivisum simpliciter (vel quia est indivisum secundum id quod pertinet ad essentiam rei, licet sit divisum quantum ad ea quae sunt extra essentiam rei, sicut quod est unum subjecto et multa secundum accidentia; vel quia est indivisum in actu et divisum in potentia, sicut quod est unum toto et multa secundum partes), hujusmodi erit unum simpliciter et multa secundum quid. Si vero aliquid e converso sit indivisum secundum quid et divisum simpliciter (utpote quia est divisum secundum essentiam et indivisum secundum rationem vel secundum principium sive causam), erit multa simpliciter et unum secundum quid, sicut quae sunt multa numero et unum specie vel unum principio. Sic igitur ens dividitur per unum et multa quasi per unum simpliciter et multa secundum quid. Nam et ipsa multa non continentur sub ente nisi secundum quod aliquo modo continentur sub uno. Dicit enim Dionysius ult. cap. de Div. Norn. quod non est multitudo non participans uno: sed quae sunt multa partibus sunt unum toto, et quae sunt multa accidentibus sunt unum subjecto, et quae sunt multa numero sunt unum specie, et quae sunt multo specie sunt unum genere, et quae sunt multa processibus sunt unum principio.<sup>22</sup>

Clearly, St. Thomas's solution to this problem (and so many others) is both Platonic and Aristotelian. The precision and clarity of the philosophical explanation, which proceeds logically from one established point to another, is the result of many years of devoted study and commentary on Aristotle. From the Stagirite, St. Thomas learned to solve problems in this logical manner. The "Platonic" St. Thomas is found in the constant references to the "cryptoproclean" Pseudo-Dionysius, who is never far away when the most profound philosophical questions are addressed. St. Thomas, however, was neither a "pure Platonist" nor a "pure Aristotelian;" he was (in the nonpejorative sense) an eclectic philosopher who

<sup>22</sup> *Ibid.*, (I, q. 11 a.1) p. 158.

brought together all of the important philosophical currents of his day and created the only philosophy to resolve satisfactorily the metaphysical enigma created by Aristotelian aporetic ontology.